
Smlouva o zajištění služeb

uzavřerui podle ustanouení § 1746 olst 2 zólwna č. 89/2012 Sb., občanslE zókonílr,
ve mění pozdějších předpisů

L
Smlrrvníshany

Gymnr{zium Chotěboř
se sídlem: Jirráskova 637,583 0lChotěboř

13*9yn9"a: Mgr. Vladislavem Smejkalem, ředitelem školy
IC: 60 126 639
(dále j en,,objednatel")

a

obchodnífirma: L-ZMatoC7,ECHs.r.o.
se sídlem:
Ičo:

Štrossooa l22, 503003 Pardubice
27574056

barrkorrní spojení: Raiffaisenbank
c. u.: l]32936036155a0
(dále j en,,poslqrtovatel")

il.
Předmět a účel smlouvy

Poslqrtovatel se touto srnlouvou objednateli zavaz4eve sjednané době aza sjdnanýchpodnínek
dodat služby:

Zaiištění tyžařského výwikového kuran pro třídu §EKI]NDA

Místo pobytu: Penzion Černá Vod+ Orlické Záhoři 2

Dólka poby,tu: 6 dní včetně cesty

Termín pobytu: v období od 3. 1. do 8. 1.2a22
Počet účastniků: 28 žákťu+ 3 pedagogové + lékař
Poskytované shžby:

a) UbYtování a shavoviání všech učastníků v jednom objektq provozovaíel ubytovacího
zařízenizajistí ubytovriní pouze pro žáky jedné školy

b) TYP ubYtování: počet lůžek na jednom pokoji 2 - L,pokoje se sociálním zařizentm
(koupelna záchod).

c) VětŠÍ mísfuost vhodnápro společné večerní progíamy v době od 19:00 do 22:00 hod.
d) zabezpďená lyžámavbodná pro ukládání ly.ži as4owbomdů v objektu.
e) Stravování vŠech ťrČastníkŮ fornrou plné penze včetně pitného ,"ámu (ruápoj přísfupný

pro žáky i během dne) po celou dobupobytu.
0 Stravování: snídaně oběd, večeře, večerní svačina.

6r^ A/



g) Lyžařské středisko s vhodnými podmínkami pro qicvi§ sjezdovka pro začátečníky
s nízkou náročností, sjezdovky sfrední a vyšší naročnosti pro pokročilejší lyžaře,
sjezdovka vhodná pro výcvik na snowboardu pro začátečníky i pokročilé_

h) Lyžařský vlek bude po dobu výcviku využit porrze účashriky lyžařského kurzu.
i) Cena permanentky pro žáky do 1200,- Kč ve středisku, lyžovilnt na pět dnti, cena

permanentky není zahrnuta v nákladech kurzu, každý žÁksi jiplatí sám.
j) Převoz vybavení (Iyže, snowboardy, batohy) od autobusu do objektu pobytu a zpét,

pokud autobus nemůže zajet přímo k objekfu.
k) Ubytovrfuí pro lékaře v samostatném pokoji.
l) Minimální počet účastníků - 25 osob. V pfipadě nřšího počtu účasbíků se platba

snižuje o jednu dvaařicetinu celkové částky za každou neáčastněnou osobu.
m) V případě předčasného odjezdu žákazdůvodu nemoci nebo rirazu bude vrácena

nespotřebovaná čast platby za ubytoviání a stravovarú od následujícího dne.
n) V případě předčasného odjezdu z důvodu vyhlášení kararrtény mohou být účtovány

storno poplatky ve výši 30o/o zneuskutečněného pobyfu
o) V případě, že lyzařský kurz nebude moci být uskutďněn z důvodu špatných

epidemiologiclcých podmínek, bude srrrlouva aušena a kurz arri platba za kurz se
neuskuteční. Pokud bude zaplacenázá|oha bude vrácena v plné výši.

p) Platba po ukončení kurzu fakturami, jedna faktwa za pobyt žaků, druhá z.a

pedagogiclcý dohled a lékaře.

m.
povinnosti smlrrvních stran

1. Poskytovaíel se zavazuje řrádně provést služby uvedené v čl. II. smlouvy v termínu

uvedenfu v č1. IL této smlouvy. Posk)rtovatel zaberyeč.ínasvrlj náklad a své nebezpečí

všechny rlkony související s dodriním služeb dle této smlouvy, pokud není v.této

smlouvě stanoveno jinak.

2. Objednatel se zavazuje zaíádnéprovedené služby dle ěl. II. této smlouvy zaplatít
sjednanou cenu_

3 - Smluvní shany jsou povinny se vájemně informovat o všech okolnostech důležifých
pro řádné a včasné dodrání služeb a poskytovat si součinnost nezbyhrou pro řádné a

včasné dodání služeb.

4. Poslgrtovatel je povinen objednatele neprodleně inforrnovaí o jakýchkoliv

okolnostech, které mohou obrozit řádné a včasné provedení služeb. Objednatelje
povine,n informovat poslgrtovatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a

věaslré dodrání služeb.

5. O řádném provede,lť služeb bude mezi smluvními shanami sepsiánprotokol.

6. Objednatel není povinen uhxadit smluvní cenu za služby, pokud nejsou provedeny

řádně v souladu s touto srnlouvou

\\,



7. V případě nepříznivých klimatických podmínek (nedostatek sněhu a nemožnost

realizovat lyžařský ťcvik žíků) bude tato smlouva zrušena dohodou objednatele a
posk5rtovatele a to nejpozději 3 dny před začátkem termínu pobyhr nebo dohodnut
nahradní terrnín.

Iv-
Cena plněnl, platební podmínky

Celková a nejaýše přípustná cena služeb v rozsahu a v kva]itě dle této smlouvy byla
stanovenadohodouúčasnrfl<ri smlouvydle zákona č.52611990 Sb-, o ceniách" vplatrém
nrění rul

92.800,- Kč včetně DPII (slovy:devadesatka tisíc osmsď korun českých).

Dohodnuté ceny služeb:
§lužba: ubytování, strava plná penze + pitný režirn na žáka á den 5B0,- Kč

ubytování, strava plná penze + pitný režim na dospělého á den 580,- Kč

Dnem uskutečnění zdanitelného plněni ve smyslu zíkona č.23512004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů, je den provedení služeb.

Cenu uhradí objednatel na základě faktur vystavených poskytovatelem po řádném

a včasném provedení služeb v termínech uvedených v čl. il. této smlouvy a to
bez:hotovostním převodem na účet poskytovatele. Splatnost faktury je dohodou
smluvních stran slanovena na t5 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
objednateli. Faktura musí obsahova1 veškeré náležitosti daňového dokladu podle

zákona ě.235/20a4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zrrění pozdějších předpisů,

Objednatel si vyhrazuje pnivo před uplynutím lhůty splatnosti wátit fakturu, pokud

neobsahuje požadované náleátosti nebo obsahuje nespravné cenové údaje.

Opravněným wiácením fakŤury přestavá běžet původní lhůta splatrosti. Opravená
nebo přepracovaná faktura bude opafiena novol} lhůtou splatnosti.

v"
Sankce

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené poskytovatelem

v souladu s článkem IV. této smlouvy je poskytovatel oprávněn požadovat na

objednateli {nokzprodlení ve výši 0,05Yo znezaplacené ceny, a ta nkaůďý i započatý

denprodlení-

V případě, že se v průběhu rcalizace služby (v průběhu pobytu) 4istí, že služby nejsou
poskytovrány v kvalitě dle této smlouvy, je poskytovatel povinen okarnžitě sjednat

nápravu - zajistit kvalitu služeb dle této smlouvy- Zakaždý i zapúaty den, kdy služby
nemají kgalitu dle teto smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní
pokutuve lrýši 5 000 Kč.

1.

J.

4.

1.



1.

3. ZaPlacenlm riroku zprodlení ani smlurmí pokuty není omezena qýše nároku na
náhradu škody.

1.

vL
Tryánísmlouvy

Tuto smlouvu lze ukončít písemnou dohodou sm]uvních shan-

Objednatel mŮže od této smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel neposkytne služby
v termínu sjednaném v článku II. této smlouvy nebo v kvatitě dle této smlouvy.
OdstouPení nabývá úěinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho
písemného vyhotovení druhé smlurmí sbaně.

vII.
závérečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemn;ý:ni vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými opnávněnými zrástupci obou smluvních skan

Nastanou-li u některé ze smlurmích stran skutečnosti brránící řrádnému plnění této
smlouvY, je povirma to ihned bez zbytečného odkladu oarámit dnúé straně a
vyvolatjedrrání ziásfupců opnivněných k podpisu smlouvy.

PoskYtoÝatel prohlašuj§, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se
zadávacim ffzením s:ám nebo prostřednicMm jiné osoby žádného jednaní, jež by
odPorovalo zákonu nebo dobrým mraťum nebo by zákon obcházelo, zejwéna že
nenabízel ŽáÁné výhody osobrím podílejícím se na zadání veřejné zakázl<y,na kíerou
s ním objednatel rrzaťel smlouvt1 a že se zejména ve vztahu k ostáním uchazeěům
nedopustil ádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

Smlouva nabývá platností a účinnost dnem podpisu oprávněnými zrisfupci obou
smluvních stran.

právní vztahy touto smlouvouneošeťené so řídí občans§ým zákoníkem.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisecb, zntctůkaždástrana obdří jeden
stejnopis-

Smluvní strany se dohodly, žs zákonnou povinnost podle § 5 odst. 2 zéú<ona č.
34a/201.5 Sb., o registru §mluv, splní objednavatel..Poskytovaíel qýslovně souhlasí se
zveřejněním celého textu této smlouvy v informačrdm systému veřejné správy -
Registru mluv.

J.

4.

5.

7.



8. Srrluvní strarry této smlouvy prohlašují a stvraljí svými podpisy, že mají plnou
způsobilost k pávním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně aváfué, že ji
neuzavirají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že siji řádně přečetly ajsou
srozuměny s jejím obsahem.

V Pardubicích *" 6il ,rW7 V Chotěboři dne '/6, 'U, /'ry

poskvtovatel:
A{ Moto CZECH s.r.o.
Šrossova 122, 53003 Pardubice
É:27514 O5O . OtČ: CZ27514O56

Tel:737 671 433 O

Jindřich Vlček, A-ZMoto CZECH s.r.o.

7*# -

Finanční kontrola dle z,
GYMNÁZiUM CHOTĚBOŘ
IlRÁsKoVA 637/

l 6',./1 ?tll 12(,639,'lLl.:1,?(1639,'l;;l.: 569 669 360

Objednatel:

Příkazce operace dne:

Správce rozpočtu dne:


